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INVESTERINGAR INOM INDUSTRIN ENLIGT INVESTERINGSUNDERSÖKN"INGEN 
I AUGUSTI 1968 

Investments by Swedish industry acoording to the survey in 
August 1968 

Statistiska centralbyrån utförde i augusti -september 1968 den 
sedvanliga undersökningen av industrins verkställda och plane­
rade investeringar samt inträffade lagervolymförändringar. Den 
närmast föregående undersökningen utfördes i maj 1968 och r edo­
visas i Statistiska meddelanden I 1968 ;84. I Statistiska medde­
landen I 1967 ~100 återfinns en utförlig beskrivning av urvals­
redovisnings- och beräkningsprinciper vid investeringsenkäterna . 

De uppgifter som framläggs i de följande tabellerna utgör en 
redovisning av föret~gens planer såsom de före låg i augusti 
1968 . Definitiva uppgifter över investeringarn~ år 1968 och 
1969 framkommer vid majundersökningarna åren 1969 och 1970 och 
kommer att publiceras i Statistiska meddelanden samt i den av 
SCB utgivna berättelsen Industri för respektive år. 

Kommentarer till t abe llerna 
=~== ==========--========== 

Tabell 1. Investeringar i ny- 9 till - och ombyggnadsarbeten 
samt nyanskaffningar 

Investe ringa rna inom den egentliga industrin å r 1968 beräknas 
uppgå t ill 597 miljarder kr i löpande prise r räknat. Detta 
överensstämmer med motsvarande prognos given i maj 1968 vad 
gäller helårsvärde t. Däremot ha r en kraftig omfördelning inom 
året skett. Vissa investeringar som tidigare planerats för andra 
kvart al et ha r nu överflyttats till andra halvåret. Siffrorna 
innebär a tt den egentliga i ndustrins inves teringar 1968 skul l e 
ligga på samma nivå som 1967 i löpande pris e r räknat. 

Investe ringarna inom industrin inklusive el- 9 gas- och vatten­
verk beräknas å r 1968 uppgå till 7~3 miljarder kr. Motsvarande 
prognos i maj var 7 9 5 miljarder kr. Nedjust e ringen beror på 
att branschen el - 9 gas - och v ~t t enverk reviderat sina planer 
från en tidigare pl anerad uppgång av storleksordningen 100 
milj. kr jämfört med 1967 till en mo t svarande nedgång. För in-

Dessa meddelanden ges ut intermittent: Prenumeration kan göras genom varje bokhandel eller genom AB Nordiska Bokhandeln, Stockholm (postgiro nr 87, 
bankgiro nr 73-40 66). Pris : he16r 400 kr, lösnummer kr 1 :50 (om ej annat a_nges); undergrupp H resp. I: 100 kr; undergrupp Am, Be, Bo resp. J: 50 kr; under• 
grupp fi, R, U resp . V: 35 kr. Ansvarig utgivare: Gustaf Berglund, Sta t,st,ska cenlralbyr6n, Fack, 102 50 Stockholm 27 . 

The reparts are issued from time ta time by the National Central Bureau of Statistics, fock , S • 102 50 Stockholm 27, Swe~en . The_ reports may be obtained 
from Nordiska Bokhandeln, Stockholm, Sweden . Annual subscription : Sw. Kr. 400, Single ,ssu~: Sw. Kr. 1 :50 (unles~ othcrw1se spec1f1ed), Subgroups H and I 
respectively: Sw. Kr. 100, Subgroups Am, Be, Bo and J, respeclively: Sw. Kr. 50, Subgroups F,, R, U and V, respect,vely: Sw. Kr. 35. 
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dustrin inklusive el - 9 gas- och vattenverk tyder dessa plan­
uppgifter närmast på att investeringarna 1968 kommer att bli 
något lägre än 1967 i löpande priser räknat. 

Beträffande enskilda br~nscher kan sär skilt nämnas att ökning 
av investeringarna år 1968 är att vänta inom livsmedelsindustri , 
dryckes- och tobaksindustri samt kemisk industri~ gummi-, 
petroleum- och kolindustri. Minskning av investeringarna kan 
väntas - förutom inom el- , gas- och va ttenverk- i jord- och 
stenförädlingsindustri 9 järn- 5 stål - och metallverk samt ma­
skinindustri. 

Vid unde rsökningen har även inhämtats uppgifter om investerings­
planerna 1969 . Det begränsade erfar enhetsmateria l be trä ffande 
pl ansiffrorna för hela det påföljande året 9 som lämnas vid 
augustiundersökningen 9 tyder på att de är behäftade med stor 
osäkerhet. De erhållna värdena är därför synnerligen svårtol ­
kade. 

Tabell 2. Under hålls- och reparationsarbeten 

Kostnaderna för underhålls- och reparationsarbeten inom indu­
strin inklusive e l - 5 gas - och vattenverk uppgick till 0 9 7 
milj arder kr både första och andra kvartalet 1968. Motsvarande 
värden å r 1967 var 0 9 7 respektive 0 9 8 miljarder kr. För hela 
år 1967 uppgick kostnaderna till 3 5 1 miljarder kr. 

Tabell 3. Lagervolymutvecklingen 

I ndustrins (inklusive el - , gas - och vattenverk) lagerstock 
uppgick den 31.12 . 1967 till 23~6 miljarder kr. Första kvarta­
let i år ökade l agr en med 0,2 miljarder kr och andra kvarta­
let minskade de med 0,4 miljarder kr. År 1967 ökade l agren 
med 0 , 3 mi ljarder kr första kvartalet men minskade med endast 
0,1 miljarder kr under andra kvartalet. 

Tabell 4. Jämförelse mellan investeringsundersökningarnas 
planuppgifter och verkliga utfallsuppgifte r 

Tabell en anger de uppgifte r om planerade investe ringar som 
erhållits vid olika undersökningst illfällen från och med maj 
1962 , dels i milj. kr, de l s i procent av de t faktiska utfa llet 
enligt ma jundersökningen å r et efter det år då inves teri nge n 
verkställts. 

SUMMARY 

The r osul ts of this survey are reported in tables according to 
the following list ~ 

Tabl e 1. Realized or planned private and public investments in 
manufacturing (excluding maintenance and repairs ) 1968 and 1969. 
Estimates de rived from a sample survey , million kr, current 
prices . 

Tabl e 2. Costs of private and publ i c maintenance and repairs 
in manufacturing 1967 and 1st and 2nd quarters of 1968. 
Estimates derived drom a sample survey, million kr, current 
prices. 
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Table 3 . Value of stocks in manufacturing on December 31st ~ 
1967 7 and value of physical changes in stocks in 1st and 2nd 
quarters of 1968. Estimates derived from a sample s urvey 9 

million kr 7 replacement values as of 31.12 . 1967 . 

Tabl e 4A and 4B . Comparisi on between planned and realized 
investments (excluding rnaintenance and r epairs ) in manufac­
turing excluding electricity- 9 gas - and water works ( table 4A) 
and in manufacturing including e l e c t ricity- 9 gas - and water 
works ( tabl e 4B) according to the investment surveys . Estima­
t ed values derived from sampl e surveys 9 mil li on kr, current 
pri ces 9 and as a percentage of definite realized values . 

Tr::msl ation of some important word s : 

Byggnader och anläggningar 
Bilar 
Maskine r och apparate r 
Bostäde r för personalen 
Råvar or 
Va r or i a rbete 
Färdigvaror 
Bräns l en och drivmedel 

Buildings and other constructions 
Passenger cars and trucks 
Machinery and other equipment 
Dwell ings for own personnel 
Raw mate ri al s 
Work in process 
Stock of finis hed goods 
Fuels 

In industry the investrnents in 1968 at current prices are 
expe c ted to be approximately the same as in 1967 . 
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Tabell 1. PRIVATA OCH OFFENTLIGA INDUSTRIINVESTERINGAR (EXKL UNDERHÅLLS- OCH RE­
PARATIONSARBETEN) VERKSTÄLLDA ELLER PLANERADE ATT VERKSTÄLLAS ÅREN 1967 9 1968 OCH 
1969 

Uppräknade värden i miljoner kr. 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

Investeringar verkställda eller planerade att 
verkställ as 
Totalt Totalt 1 : a kv 2: a kv 2 : a hä Totalt därav 
1967 1968 1968 1968 1968 1969 1 : a hä 

1. GRUV- OCH STEN13RYTNINGS+ 
INDUSTRI (1) 

N = 76 n = 30 
Byggnader och anläggningar 
Bilar 
Maskiner och apparater 
Bostäder 

Summa 
Svarsprocent 

2 . LIVSMEDELSINDUSTRI 9 

DRYCKES- OCH TOBAKS­
INDUSTRI (20-22) 

N = 1 668 n = 60 
Byggncder och anläggningar 
Bilar 
Maskiner och apparater 
Bostäder 

Summa 
Svarsprocent 

102 
2 

142 
15 

261 

168 
50 

27 3 
12 

50 3 

3. BEKLÄDNADSINDUSTRI (23 , 24,29 ) 
N = 1 639 n = 76 
Byggnad.er och anläggningar 75 
Bilar 10 
Maskiner och apparater 103 
Bostäder 4 

Summa 
Svarsprocent 

4. TRÄINDUSTRI (25 9 26 ) 
N = 2 630 n= 57 
Byggnader och anläggningar 
Bilar 
Maskiner och apparater 
Bostäder 

Summa 
Svarsprocent 

192 

199 
26 

218 
6 

449 

137 
2 

122 
8 

269 
77 

259 
51 

313 
2 

625 
90 

54 
7 

105 
1 

167 
89 

213 
20 

162 
5 

400 
72 

29 
0 

24 
2 

55 

109 
12 
64 

2 

187 

9 
2 

28 
0 

39 

56 
4 

45 
2 

107 

37 
0 

31 
2 

70 

45 
13 
90 

0 

148 

10 
4 

31 
0 

45 

51 
4 

35 
1 

91 

71 
2 

67 
4 

144 

105 
26 

159 
0 

290 

35 
1 

46 
1 

83 

106 
12 
82 

2 

202 

139 
5 

99 
2 

245 
77 

116 
39 

274 
0 

429 
88 

6 
1 

87 
0 

94 
89 

59 
9 

105 
1 

174 
72 

Anm. 1 ~anschernas kodbeteckningar enligt ISIC angivna inom parentes. 
Note 1 ISIC - codes are given within brackets. 
Anm. 2 N = antalet företag enligt industristatistiken 1967 9 

n = antalet företag i augustiundersökningens stickprov. 

69 
2 

47 
1 

119 
77 

64 
22 

143 
0 

229 
88 

6 
1 

45 
0 

52 
89 

33 
9 

53 
1 

96 
72 

Note 2 N = number of enterprises according to the survey of industry for 1967. 
n = number of enterprises in the sarnple of this survey. 
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Tabell 1 (forts) 

I ndustrigruppe r och Investeringar verkställda eller planerade att 
inves t eringsobjekt verkställas 

Totalt Totalt 1 ~a kv 2 : a kv 2 : a hå Totalt därav 
1967 1968 1968 1968 1968 1969 1 : a hå 

5 . MASSA- , PAPPERS- OCH 
PAPPERSVARUINDUSTRI (27) 

N = 227 n = 65 
Byggnade r och anläggningar 227 197 47 45 105 135 79 
Bilar 4 4 2 1 1 6 3 
Maskine r och apparat er 707 684 115 176 393 451 226 
Bostäder 10 4 1 1 2 4 2 

Summa 948 889 165 223 501 596 310 
Svarsprocent 97 91 91 

6. KEMISK INDUSTRI , GUMMI- 1 

PETROLEUM- OCH KOLINDUSTRI 
(30-32) 

N = 4 11 n = 60 
Byggnade r och anläggninga r 170 213 55 40 118 161 82 
Bil a r 19 18 4 4 10 10 5 
Maskiner och appara t e r 369 506 11 2 101 293 623 316 
Bostäde r 5 4 1 1 2 3 2 

Summa 563 74 1 172 146 423 797 405 
SvaJ.'sprocent 95 93 

7 • J ORD- OCH STENFÖRÄDLINGS-
I NDUSTRI (33) 

N = 885 n = 56 
Byggnade r och anläggningar 1 31 76 21 21 34 55 26 
Bil a r 17 4 1 1 2 9 7 
Ma skine r och apparater 186 2J3 41 64 98 131 66 
Bos t äder 6 2 1 1 0 5 2 

Summa 340 285 64 87 134 200 101 
8-<Tarsprocen t 89 88 

8 . J Ä.hlJ-, STÅL- OCH METALL-
VERK (34) 

N = 168 n = 62 
Byggnader och anläggningar 189 142 43 34 65 96 54 
Bilar 8 2 0 1 1 3 1 
Maskiner och apparate r 529 427 99 93 235 378 196 
Bostäder 10 3 1 1 1 0 0 

Summa 7 36 574 143 129 302 477 251 
Svars:i;; r ocent 95 94 94 

9 . VERKSTADSINDUSTRI OCH MANU-
FAKTURVERK ( 35-38) 

N = 5 088 n = 285 
Byggnader och anläggni ngar 755 566 186 114 266 408 286 
Bila r 48 49 9 17 23 28 16 
Mc,, skiner och apparat er 830 864 168 228 468 7 35 380 
Bostäder 16 9 2 2 5 1 3 9 

Summa 1 649 488 365 361 762 1 184 691 
Svarspr ocent 89 87 87 
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Tabell 1 (forts) 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

Investeringar verkställda eller planerade att 
verkställas 
Totalt Totalt 1 ~a kv 2~a kv 2 ~a hå Totalt därav 
1967 1968 1968 1968 1968 1969 1 e a hå 

Järn-~ stål- och metall­
manufakturverk (35) 

N = 1 662 n = 57 
Byggnader och anläggningar 
Bilar 
Maskiner och apparater 
Bostäder 

Summa 
Svarsprocent 

Maskinindustri (36) 
N = 1 417 n = 78 
Byggnad.er och anläggningar 
Bilar 
Maskiner och apparater 
Bostäder 

Summa 
Svarsprocent 

Elektroindustri (37) 
N = 399 n = 57 
Byggnader och anläggningar 
Bilar 
Maskiner och appara ter 
Bostäder 

Summa 
Svarsprocent 

Transportmedelsindustri (38) 
N = 1 610 n = 93 

86 
9 

129 
5 

229 

263 
14 

252 
3 

532 

98 
7 

166 
0 

271 

Byggnad.er och anläggningar 308 
Bilar 18 
Maskiner och apparater 283 
Bostäder 8 

Summa 617 
Svarsprocen t 

därav ~ skeppsvarv (381) 
N = 143 n = 43 
Byggnader och anläggningar 
Bilar 
Maskiner och apparater 
Bostäder 

Summa 
Svarsprocent 

101 
1 

51 
5 

158 

113 
13 

110 
4 

240 
91 

134 
13 

259 
0 

406 
92 

94 
5 

171 
0 

270 
93 

225 
18 

324 
5 

572 
83 

83 
0 

80 
2 

165 
91 

27 
3 

24 
1 

55 

65 
2 

50 
0 

117 

32 
1 

38 
0 

71 

62 
3 

56 
1 

122 

14 
0 
8 
1 

23 

33 
5 

25 
0 

63 

26 
6 

86 
0 

118 

13 
1 

47 
0 

61 

42 
5 

70 
2 

119 

16 
0 

14 
1 

31 

53 
5 

61 
3 

122 

43 
5 

123 
0 

171 

49 
3 

86 
0 

138 

121 
10 

198 
2 

331 

53 
0 

58 
0 

111 

35 
5 

97 
7 

144 
89 

174 
11 

240 
3 

428 
88 

70 
3 

120 
1 

194 
89 

129 
9 

278 
2 

418 
82 

74 
0 

69 
0 

143 
91 

25 
4 

53 
6 

88 
89 

161 
5 

132 
1 

299 
88 

35 
2 

63 
0 

100 
89 

65 
5 

132 
2 

204 
82 

34 
0 

34 
0 

68 
91 
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Tabell 1 ( forts ) 

Industrigrupper och Investeringar verkställda ell er planerade att 
investeringsobjekt verkställas 

Totalt Totalt 1 : a kv 2 ~a kv 2 , a hå Totalt därav 
1967 1968 1968 1968 1968 1969 1 ga hå 

10. ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI 
( 28 ,39) 

N = 1 412 n = 70 
Byggnader och anläggningar 69 59 24 12 23 32 20 
Bilar 11 8 1 2 5 4 3 
Maskiner och app:3.rater 154 199 35 34 130 134 80 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 234 266 60 48 158 170 103 
Svarsprocent 91 87 87 

SUMMA GRUPP 1- 10 
N = 14 204 n = 821 
Byggnader och anläggningar 2 085 1 916 579 409 928 1 207 719 
Bilar 195 165 35 47 83 114 69 
Maskiner och apparater 3 511 3 585 7 31 883 971 3 017 1 552 
Bostäder 84 38 12 9 17 28 17 

Summa 5 875 5 704 1 357 1 348 2 999 4 366 2 357 
Svarsprocent 89 87 87 

11 . EL- GAS- OCH VATTENVERK 
(511 ~5 12~521) 

N = 733 n = 148 
Byggnader och anläggningar 1 446 1 374 219 367 788 1 586 7 31 
Bilar 11 18 4 8 6 12 7 
Maskiner och apparater 250 223 58 56 109 226 105 
Bostäder 2 0 0 0 0 0 0 

Summa 1 709 1 615 281 431 903 1 824 843 
Svarsprocen t 99 99 99 

SUMMA GRUPP 1- 11 
N = 14 937 n = 969 
Byggneder och anläggningar 3 531 3 290 798 776 1 716 2 793 450 
Bilar 206 183 39 55 89 126 76 
Maskiner och apparater 3 761 3 808 789 939 2 080 3 243 1 657 
Bostäder 86 38 12 9 17 28 17 

Summa 7 584 7 319 638 1 779 3 902 6 190 3 200 
Svarsprocent 91 89 89 
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Tabell 2. KOSTNADER FÖR PRIVATA OCH OFFENTLIGA UNDERHÅLLS- OCH REPARATIONSARBETEN 
INOM INDUSTRIN 1967 SAMT FÖRSTA OCH AlillRA KVARTALEN 1968 

Uppräknade värden i milj. kr 1 löpande priser 

Unde rhålls- och reparationsarbeten 
To- därav : 1 ~a hå därav : 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt --------tal t 1:a hå 2;a hå 1968 1:a kv 2:a kv 

1. GRUV- OCH STEN13RYTNINGSlliDUSTRI ( 1) 
N = 76 n = 30 
Industribyggnader och andra drifts-

1 6 

anläggningar samt bostäder 30 13 
71 Maskiner och apparater samt bilar 146 

Summa 176 84 
Svars procent 

2. LIVSMEDELSINDUSTRI , DRYCKES- OCH 
TOBAKSINDUSTRI ( 20- 22) 

N = 1 668 n = 60 
Industribyggnader och andra drifts ­
anl äggningar samt bostäder 
Maskiner och apparater samt bil a r 

Summa 
Svarsprocent 

3, BEKLÄDNADSINDUSTRI (23 9 24~29) 
N = 1 639 n = 76 
Industribyggnader och andra drifts­
anläggni nga r samt bostäder 
Maskiner och apparater samt bilar 

Summa 
Svarsprocent 

4. TRÄINDUSTRI ( 25 9 26 ) 
N = 2 630 n = 57 
Industribyggnader och andr~ drifts ­
anläggningar samt bostäder 
Maskiner och apparater samt bilar 

Summa 
Svars procent 

5. fi/-,.S SA- 9 PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
HT:DUSIT'RI ~ 27) 

N = 2Z( n = 65 
Industriby gnad8r och andra dri f ts-
2..nlä 6~in~s.r sn,rrit b.os 1Jä c!.c i~ 
Haskine r och c,ppo,rator s nmt bi lc..1· 

Summa 
Svarsprocent 

53 27 
17 3 92 

225 119 

26 9 
62 27 

88 36 

40 18 
117 58 

157 76 

63. 28 
359 n 6 

422 204 

17 
75 

92 

26 
81 

107 

17 
35 

52 

22 
59 

81 

35 
183 

218 

14 
75 

89 
77 

30 
78 

108 
90 

12 
27 

39 
89 

20 
49 

69 
72 

190 
95 

6 
37 

43 

13 
35 

48 

5 
14 

19 

9 
24 

33 

13 
79 

92 

Anm. 1 Branschernas kodbeteckningar enligt ISIC angivna inom parentes. 
Note 1 ISIC- codes are given within brackets. 
Anm. 2 N = antalet företag enligt industristatistiken 1967. 

n = antalet företag i augustiundersökningens stickprov. 

8 
38 

46 

17 
43 

60 

7 
13 

20 

11 
25 

36 

13 
85 

98 

Note 2 N number of enterprises according to the survey of industry for 1967. 
n = number of enterprises in the sample of this survey. 



Tabell 2 (forts) 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

6, KEMI SK INDUSTRI 9 GUMMI- 9 PETRO-
LEUM~ OCH KOLINDUSTRI (30- 32) 

N = 411 n = 60 
Industribyggnader och andr~ drifts­
anläggningar samt bostäder 
Maskiner och apparater samt bil a r 

Summa 
Svars procent 

7 , JORD- OCH STENFÖRÄDLINGS-
INDUSTRI ( 33 ) 

N = 885 n = 56 
Industribyggnader och undra drifts­
anläggningar samt bostäder 
Muskiner och appcJ. r a ter samt bilar 

Summa 
Svarsprocent 

8 . JÄRN- , STÅL- OCH METALL VERK ( 34) 
N ""' 168 n = 62 
I ndustribyggnader och andra drifts ­
anläggningar s amt bostäder 
Maskiner och apparater samt bilar 

Summa 
Svarsprocent 

9, VERKSTADSINDUSTRI OCH MANU-
FAKTURVERK (35-38) 

N = 5 088 n = 285 
Industribyggnader och andra drifts ­
anläggning~r samt bostäder 
Naskiner och apparater samt bila r 

Summa 
Svarsprocent 

10, ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI (28 ,39 ) 
N = 1 412 n = 70 
Industribyggnader och andra drifts ­
anläggningar samt bostäder 
Maskiner och apparater samt bilar 

Summa 
Svarsprocent 

SUMMA GRUPP 1-1 0 
N = 14 204 n = 821 
Industribyggnader och andra drifts­
anläggningar samt bostäder 
Maskiner och apparater samt bilar 

Summa 
Svarsprocen t 

9 

Underhålls- och reparationsarbeten 
To- därav ~ 1 : a hå därav : --------tal t 1 za hå 2 ~a hå 1968 1 : a kv 2 : a kv 
1967 

56 
178 

234 

36 
156 

192 

23 
82 

105 

18 
74 

92 

71 32 
482 222 

553 254 

162 72 
398 195 

560 267 

17 8 
41 20 

58 28 

554 248 
2 112 1 017 

2 666 1 265 

33 
96 

129 

18 
82 

100 

23 
91 

114 
95 

16 
79 

95 
89 

39 30 
260 218 

299 248 
95 

90 66 
203 176 

293 242 
89 

9 9 
21 25 

30 34 
90 

306 246 
095 98 2 

1 401 1 228 
89 

11 
46 

57 

8 
39 

47 

14 
108 

122 

31 
90 

121 

4 
12 

16 

114 
484 

598 

12 
45 

57 

8 
40 

48 

16 
110 

126 

35 
86 

1 21 

5 
13 

18 

132 
498 

630 



Tabell 2 ( forts) 

Industrigruppe r och 
investe ringsobjekt 

11. EL- , GAS- OCH VA'ITENVERK 
(5 11,512,521) 

N = 733 n = 148 
Industribyggnad.er och andr a drifts­
anläggningar samt bostäder 
Maskine r och apparate r samt bilar 

Summa 
Svar spr ocen t 

SUMMA GRUPP 1-11 
N ,,. 14 937 n = 969 
Industri byggnad.er och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 
Maskiner och apparate r samt bilar 

Summa 
Sva rsprocen t 

10 

Underhall s - och reparationsarbeten 

2 

3 

To- därav i 1 ~a hå därav i -------talt 1 ~a hå 2~a hå 1968 1 ~a kv 2~a kv 
1967 

340 
134 

474 

894 
246 

140 

1 

1 

150 
59 

209 

398 
076 

474 

1 

1 

190 
75 

265 

496 
17 0 

666 

1 

1 

146 
50 

196 
98 

392 
032 

424 
90 

68 
25 

93 

182 
509 

691 

78 
25 

103 

21C 
523 

7 33 
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Tabell 3. LAGERSTÄLLNING INOM INDUSTRIN DEN 31.12.1967 SAMT LAGERVOLYMFÖRÄNDRINGAR 
FÖRSTA OCH ANDRA KVARTALET 1 968 

Uppräknade värden i mi lj . kr , fasta prise r per den 31 .12 . 1967. 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

1. GRUV- OCH STENl3RYTNINGSINDUSTRI 
( 1 ) 

N = 76 n = 37 
Råvaror1) 9 halvfabrikat 9 förbruk­
ningsmaterial 
Var or i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

Malmgruvor ( 1 2) 
N = 15 )n = 14 
Råvaro r 1 

9 halvfabrikat, fö rbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränsl en och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

Stenbrytni ng mm (11 , 13~14 9 19) 
N = 61 n = 23 
Råvaror1) ? halvfabrikat , förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

2 . LIVSMEDELSINDUSTRI , DRYCKES- OCH 
TOBAKSINDUSTRI (20- 22) 

N = 1 668 n = 95 
Råvaror1), halvfabrikat , förbruk-

Lagerställ­
ning den 
31 • 1 2. 1 967 

104 
0 

25 1 
1 

356 

95 
0 

220 
1 

316 

9 
0 

31 
0 

40 

ningsmaterial 1 146 
Varor i arbete 49 
Färdigvaror 7 61 
Bränslen och drivmedel 9 

Summa 965 
Sva rsprocent 

1 ) Utom bränslen och drivmedel. 

Lagervolymförändring 
1 i kv 2 : a lev 
1968 1968 

- 13 
0 

39 
0 

26 
78 

- 13 
0 

34 
0 

21 
100 

0 
0 
5 
0 

5 
65 

- 156 
3 

66 
1 

- 86 
93 

3 
0 
1 
0 

2 
78 

3 
0 
0 
0 

3 
100 

0 
0 
1 
0 

1 
65 

22 
9 

- 72 
1 

- 40 
89 

Anm. 1 Branschernas kodbeteckningar enligt ISIC angivna inom parentes. 
Note 1 ISIC- codes ar e given within brackets . 
Anm. 2 N = antalet f öretag enligt i ndustris t e. tistiken 1967. 

n = antal et företag i augustiundersökningens stickprov . 

1 rn halv­
året 1968 

- 10 
0 

38 
0 

28 

- 10 
0 

34 
0 

24 

0 
0 
4 
0 

4 

- 134 
12 

6 
2 

-126 

Note 2 N = number of enterprises a ccording to the survey of industry for 1967 . 
n = number of ente rprise s in the sample of this survey . 



Tabell 3 (forts) 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

Livsmedelsindustri (20) 
N = 1 436 n = 65 
Råvaror1 J, halvfabrikat, förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränsl en och drivmede l 

Summa 
Svarsprocent 

Dryckes - och tobaksindust r i 
(21 ,22 ) 

N = 232 n = 30 
Råvaror1 ), halvfabrikat, förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

3. BEKLÄDNADSINDUSTRI (23 , 24,29) 
N = 1 6{9 n = 217 
Råvaror J, halvfabrikat, förbruk­
ningsma terial 
Varor i a rbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

Textilindustri ( 23) 
N = 422 n = 63 
Råvaror 1 ), h alvfabrikat , förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmede l 

Summa 
Svarsprocen t 

Sko- och konfektionsindustri (24) 
N=1104- n=119 
Råvaror1 J , halvfabrikat, förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

1) Utom bränslen och drivmedel. 

1 2.gerställ­
ning den 
31 . 1 2. 1967 

797 
36 

628 
8 

1 469 

349 
13 

133 
1 

496 

752 
254 
704 

1 

1 7 11 

316 
159 
276 

1 

752 

363 
73 

380 
0 

816 

Lågervolymförändring 
1 ~a kv 2 ga kv 
1968 1968 

-169 
3 

52 
1 

-113 
92 

13 
0 

14 
0 

27 
9.) 

- 51 
6 

20 
0 

- 25 
79 

- 5 
1 

12 
0 

8 
79 

- 43 
2 
2 
0 

- 39 
79 

32 
10 

- 71 
1 

- 28 
89 

- 10 
1 
1 
0 

- 12 
90 

- 4 
- 2 

35 
0 

29 
79 

6 
- 2 

12 
0 

16 
79 

- 6 
1 

22 
0 

15 
79 

12 

1 :a halv­
året 1968 

- 137 
13 

- 19 
2 

- 141 

3 
1 

13 
0 

15 

- 55 
4 

55 
0 

4 

1 
1 

24 
0 

24 

- 49 
1 

24 
0 

- 24 



Tabell 3 (forts) 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

därav ~ skoindustri (241 , 242) 
N = 168 n = 50 
Råvaror 1), halvfabrikat 9 förbruk­
ningsmaterial 
Var or i a rbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summ c: 
Svnrsprocent 

därav : konfektions - och sömnads -
industri (2439244) 

N = 9361) n = 69 
Råvaror ~ halvfa0rikat fö r bruk­
ningsmate rial 
Varor i arbe t e 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmede l 

Summa 
Svarsprocent 

Läderindustri (29) 
N = 11 3) n = 35 
Råvaror1 

9 halvfabrikat 9 förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

4. TRÄINDUSTRI (25 9 26) 
N = 2 610 n = 173 
Råvaror ) 9 halvfabrikat 9 förbruk­
ningsma terial 
Varor i a rbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

Träindustri och korkvnruindustri 
( 25) 

N = 2 000 n = 110 
Råvaror1J 1 halvfabrika t 9 förbruk­
ningsmaterial 
Varor i a rbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

1) Utom bränslen och drivmedel. 

Lagerställ­
ning den 
31.12.1967 

31 
10 
73 

0 

114 

332 
63 

307 
0 

702 

73 
22 
48 

0 

143 

790 
172 
995 

2 

1 959 

652 
102 
939 

2 

1 695 

Lage rvolymförändring 
1 ~a kv 2 gakv 
1968 1968 

1 
1 
4 
0 

2 
76 

- 42 
3 
2 
0 

- 41 
81 

3 
3 
6 
0 

6 
77 

50 
3 

120 
0 

173 
73 

48 
2 

120 
0 

170 
76 

1 
1 

- 11 
0 

- 11 
76 

- 7 
0 

33 
0 

26 
81 

- 4 
1 
1 
0 

2 
77 

20 
4 

19 
0 

43 
72 

14 
1 

16 
0 

31 
75 

13 

1 i a halv­
året 1968 

0 
2 

- 7 
0 

9 

- 49 
3 

31 
0 

- 15 

- 7 
4 
7 
0 

4 

70 
7 

139 
0 

216 

62 
3 

136 
0 

201 



T.:l.bell 3 (forts) 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

därav i sågve rk och hyvl erie r 
(ur 251 ) 

N = 1 711 n = 59 
Råvaror ) , halvfabrika t~ 
ningsma te rial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränsl en och drivmede l 

Summa 
Svarsprocent 

fö rbruk-

därav : andra trävarufabrike r, l åd-

Lage rs täll ­
ning den 
31 • 12 0 1967 

616 
93 

917 
2 

1 628 

fabriker och kork:varufabriker 
(ur 251,252,259 ) 

N = 259 n = 51 
Råvaror1) , halvfabrikat, förbruk-
ningsmateri al 36 
Varor i a rbete 9 
Färdigvaror 22 
Bränslen och drivmedel 0 

Summa 67 
Svarsprocent 

Möbelindustri ( 26) 
N = 630 n = 63 
Råvaror 1) , halvfabrikat , förbruk-
ningsma te r ial 138 
Varor i arbete 70 
Färdigvaror 56 
Bränslen och drivmedel 0 

Summa 264 
Svarsprocent 

5 . MASSA- , PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARUINDUSTRI ( 27 ) 

N = 227 n = 86 
Råvaror 1l ~ halvfabrikat~ förb ruk-
ningsma te rial 1 259 
Varor i a rbete 48 
Färdigvaror 619 
Bränslen och drivmedel 47 

Summa 1 97 3 
Svarsprocent 

1) Utom bränslen och drivmede l . 

14 

Lagervolymförändring 
1 ~a kv 2 : a kv 2 : a halv-
1968 1968 året 1968 

48 14 62 
2 1 3 

118 17 135 
0 0 0 

168 32 200 
75 73 

0 0 0 
0 0 0 
2 1 1 
0 0 0 

2 1 1 
78 76 

2 6 8 
1 3 4 
0 3 3 
0 0 0 

3 12 15 
67 67 

- 92 - 70 -16 2 
2 1 3 

60 - 46 14 
- 14 3 - 11 

- 44 -112 -156 
86 81 



Tabell 3 (forts) 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

därav ~ massaindustri (ur 271) 
N = 77 )n = 50 
Råvaror1 , halvfabrikat , förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

därav ~ pappersindustri (ur 271) 
N = 150 n = 36 
Råvaror 1) i ha lvfabrikat ~ förbruk­
ningsmaterial 
Varor i a rbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

Lagerställ­
ning den 
31 . 1 2. 1967 

1 178 
21 

566 
46 

1 811 

81 
27 
53 

1 

162 

6. KEMISK INDUSTRI , GUMMI- , PETROLEUM-
OCH KOLINDUSTRI (30-32) 

N = 411 1) n = 103 
Råvaror i halvfabrikat, förbruk-
ningsmaterial 534 
Varor i arbete 131 
Färdigvaror 603 
Bränslen och drivmedel 10 

Summa 1 278 
Svars procent 

Gummiindustri ( 30 ) 
N = 123) n = 32 
Råvaror 1 ~ halvfabrikat , förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Sva r spr ocent 

Kemisk industri ( 31 ) 
N = 245 1) n = 53 
Råvaror , halvfabrikat 1 förbruk-
ningsmaterial 
Varor i arbe t e 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Sva rsprocent 

1) Utom bränslen och drivmedel . 

52 
28 

150 
1 

231 

419 
97 

416 
9 

941 

Lagervolymförändring 
1 ~akv 2 gakv 
1968 1968 

- 93 
3 

59 
- 14 

- 45 
82 

1 
0 

1 
92 

2 
12 
42 

2 

50 
83 

4 
0 

19 
0 

23 
94 

- 3 
11 
28 

2 

34 
77 

- 68 
1 

- 45 
3 

-109 
Bo 

- 2 
0 
1 
0 

3 
83 

- 16 
- 10 

6 
1 

- 21 
82 

1 
0 

- 5 
0 

- 6 
94 

- 15 
- 9 

11 
1 

- 14 
77 

15 

2 ga halv­
året 1968 

-1 61 
4 

14 
- 11 

-154 

1 
1 
0 
0 

2 

- 18 
2 

48 
3 

29 

3 
0 

14 
0 

17 

- 18 
2 

39 
3 

20 
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Tabell 3 ( forts) 

Industrigrupper och Lagers t äl l- Lagervolymförändring 
investeringsobjekt ning den 1 :a kv 2 ~a kv 2:a halv-

31 . 12. 1967 1968 1968 å r et 1968 

Petroleum- och kolindustri (32) 
N = 43 n = 18 
Råvaror1), halvfabrikat, förbruk-
ningsmaterial 6) - 3 0 - 3 
Varor i arbete 6 1 1 0 
Färdigvaror 37 - 5 0 - 5 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 

Summa 106 - 7 1 - 8 
Svarspr ocent 78 72 

7 . JORD- OCH STEN"FÖRÄDLINGSINl)USTRI (33) 
N = 885 1) n = 103 
Råvaror , halvfabrikat , förbruk-
ningsma te ri al 162 - 6 - 3 - 9 
Varor i a rbete 42 2 1 1 
Färdigvaror 320 44 - 32 12 
Bränslen och drivmedel 19 - 2 1 1 

Summa 543 38 - 35 3 
Svarsprocent 84 8 1 

Glasbruk, porslins - och lergods-
fabriker ( 332,333 ) 

N = 99 1 t :c: 31 
Råvaror , halvfabrikat, förbruk-
ningsma te r ial 46 - 4 1 - 5 
Varor i arbete 14 - 2 2 0 
Färdigvaror 88 10 1 9 
Bränslen och dri vmedel 2 0 1 1 

Summa 150 4 1 5 
Svarsprocent 68 68 

Tegelbruk, cementfabriker m m 
( 3 3 1 , 3 34 ,3 3 9 ) 

N = 786 n = 72 
Råvaror1), halvfabrikat, förbruk-
ni ngsma te ri al 116 - 2 - 2 - 4 
Varor i arbete 28 4 - 3 1 
Färdigvaror 232 34 - 31 3 
Bränslen och drivmedel 17 - 2 0 - 2 

Summa 393 34 - 36 2 
Svarsprocent 88 86 

8. JÄRN- , STÅL- OCH METALLVERK ( 34) 
N = 168 ) n = 74 
Råvaror1 , h~lvfabrikat, förbruk-
ningsma te rial 1 227 - 67 5 - 62 
V3.ror i arbete 779 53 - 17 36 
Färdigvaror 889 49 - 21 28 
Bränslen och drivmedel 82 - 23 - 4 - 27 

Summa 2 977 12 - 37 - 25 
Svarsprocent 89 85 

1 ) Utom bränslen och drivmedel. 



T.:i.bell 3 (forts) 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

därav ~ järn- och stålverk ( 34 1) 
N = 137 1) n = 52 
Råvaror 9 halvfabrikat 9 förbruk-
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

9. VERKSTADSINDUSTRI OCH MANUFAKTUR-
VERK (35- 38 ) 

N = 5 o~~ n = 326 
Råvaror , halvfabrikat 1 

ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Sva.rsprocen t 

förbruk-

Järn- 9 stål - och metallmanufaktur-
verk (35) 

N = 1 66} n = 7 3 
Råvaror 1 9 hälvfabrikat, förbruk-
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

Maskinindustri (36) 
N = 1 41) n = 88 
Råvaror 1 

9 halvfabrikat 9 förbruk-
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bräns l en och drivmedel 

Summa 
Svarsprocen t 

Elektroindustri ( 37) 
N = 3991) n = 67 
Råvaror 9 halvfabrikat ~ förbruk-
ningsma te ri al 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocen t 

1 ) Utom bränslen och drivmedel. 

Lagerställ­
ning den 
31 0 12 0 1967 

943 
628 
7 30 

77 

2 378 

3 561 
3 583 
2 7 21 

15 

9 880 

467 
401 
320 

3 

1 191 

1 225 
1 120 
1 147 

6 

3 498 

751 
7 35 
678 

0 

2 164 

Lagervolymförändring 
1 : a kv 2;a kv 
1968 1968 

- 44 6 
53 - 15 
30 - 13 

- 22 - 4 

17 - 26 
88 83 

- 86 - 15 
132 - 193 
83 - 79 

1 - 2 

128 - 289 
85 81 

2 6 
- 42 22 

37 3 
0 - 2 

3 29 
84 79 

- 48 - 14 
39 - 13 
48 - 63 

1 0 

38 - 90 
91 88 

- 36 26 
16 - 18 
17 2 
0 0 

- 3 10 
91 82 

17 

2 : a halv­
året 1968 

- 38 
38 
17 

- 26 

9 

- 101 
- 61 

4 
- 3 

- 161 

8 
- 20 

40 
2 

26 

- 62 
26 

- 15 
1 

- 52 

- 10 
2 

19 
0 

7 



Tabell 3 (forts) 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

Transportmedelsindustri (38) 
N = 1 61Q n = 98 
Råvaror1J, ha lvfabrikat, förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

därav ~ skeppsvarv (381) 
N = 143) n = 43 
Råvaror1 , halvfabrikc., t~ förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaro r 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocen t 

10. ÖVRIG FÖRÄJ)LINGSINDUSTRI (28,39) 
N =- 1 412 n = 191 
Råvaror J, halvfabrikat, förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmede l 

Summa 
Svarsprocen t 

Grafisk industri (28) 
N = 930 n = 69 
Råvaror1), halvfabrikat, förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

Annan förädlingsindustri (39) 
N = 4821) n = 122 
Råvaror ~ halvfabrikat , förbruk­
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

1) Utom bränslen och drivmedel . 

Lagerställ ­
ning den 
31 . 12 0 1967 

1 118 
1 327 

576 
6 

3 027 

241 
892 

20 
1 

1 154 

280 
156 
227 

0 

663 

118 
66 
84 

0 

268 

162 
90 

143 
0 

395 

Lagervolymförändring 
1 ga kv 2:a kv 
1968 1968 

4 
119 

- 19 
0 

96 
78 

- 13 
107 

- 2 
0 

92 
84 

1 
- 3 
- 12 

0 

- 14 
79 

- 2 
- 8 

2 
0 

- 8 
90 

3 
5 

- 14 
0 

- 6 
72 

- 33 
- 184 
- 21 

0 

-238 
77 

- 9 
- 155 
- 2 

0 

- 166 
84 

0 

9 
- 4 

0 

5 
80 

0 
4 
1 
0 

3 
81 

0 
5 

- 3 
0 

2 
79 

18 

2 ~a halv­
året 1968 

37 
- 65 
- 40 

0 

-142 

- 22 
- 48 
- 4 

0 

- 74 

1 
6 

- 16 
0 

- 9 

2 
- 4 

1 
0 

- 5 

3 
10 

- 17 
0 

- 4 



Tabell 3 ( forts ) 

I ndustrigruppe r och 
inve s t e ringsobjekt 

därav ~ instrumentfabriker, f oto­
grafisk och optisk industri 
samt urfabriker (391-393) 

N = 1131) n = 32 
Råvaror , halvfabrikat , förbruk­
ningsma te ri al 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarspr ocent 

därav ~ plastbearbetande industri 
(ur 399 ) 

N = 293 1) n = 56 
Råvaror , halvfabrika t 9 förbruk-
ningsmec terial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bräns l en och d rivmedel 

Summa 
Svars procent 

SUMMA GRUPP 1- 10 
N = 14 294 n = 1 405 
Råvaror1 , halvfabrikat ~ förbruk-
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränsl en och dr ivmedel 

Summa 
Svarsprooen t 

11. EL- , GAS- OCH VATTENVERK 
(511 , 51 2,521) 

N = 7 33 1 ) n = 148 
Råvaror , halvfabrikat, förbruk-
ningsmaterial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

därav : elkraftverk och e l verk (511) 
N = 526 1) n = 110 
Råvaror , halvfabrika t , förbruk-
ningsmate ri ..i. l 
Ve.ror i arbete 
Färdigvaror 
Bräns l en och drivmedel 

Summa 
Svarsprocent 

1 ) Utom bränslen och drivmedel . 

Lagerställ ­
ning den 
31 • 12. 1967 

70 
5 1 
62 

0 

183 

55 
22 
50 

0 

127 

9 815 
5 214 
8 090 

186 

23 305 

216 
0 

15 
67 

298 

198 
0 
0 

50 

248 

Lagervolymförändring 
1 ; akv 2 ~akv 
1968 1968 

2 2 
2 3 
1 0 
0 0 

3 5 
84 84 

3 - 2 
3 2 

- 12 - 3 
0 0 

- 6 - 3 
84 80 

- 422 - 58 
210 - 200 
511 - 195 

- 4 1 - 2 

258 -455 
80 80 

- 4 0 
0 0 

- 2 2 
- 7 8 

- 13 10 
99 99 

- 3 0 
0 0 
0 0 

- 4 6 

- 7 6 
98 98 

19 

2 : a halv­
år et 1968 

4 
5 
1 
0 

8 

1 
5 

- 15 
0 

9 

- 480 
10 

316 
- 43 

- 197 

- 4 
0 
0 
1 

3 

3 
0 
0 
2 

1 



Tn,bell 3 (forts) 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

SUMMA GRUPP 1-11 
N = 14 i37 n = 1 553 
Råv;1ror J 9 hn.l vfo,brilc, t 9 förbruk-
ningsm11 teric.l 
Ve.ror i nrbete 
Färdigvnror 
Bränslen och drivmedel 

SummCt. 
Svnrsprocent 

1)Utom bränslen och drivmedel . 

L2.gerställ ­
ning den 
31 . 1 2. 1967 

10 031 
5 214 
8 105 

253 

23 603 

Lagervolymförändring 
1~akv 2 ~D..kv 
1968 1968 

- 426 - 58 
210 -200 
509 -193 

- 48 6 

245 -445 
82 82 

20 

2 gn, h~lv­
året 1968 

- 484 
10 

316 
- 42 

-200 



Tabell 4A. JÄl•iFÖRELSE !IULAN INVESTERINGSE!IKÄTERNAS PLAtlUPPG IF'i'li:R OCH DET Vli: RK LIGA äTFALLET ÅREtl 1962 - 1969 FÖR INVESTERINGA.'UlA (EXKL UliDE RHÅ.LL OCH REPARATIOUER) 
mor-i EGEt!TLIG IllDiJSTRI 

Uppräknade värden i milj. kr, löpande priser, samt i procent av definitiva utfallauppgifter 

I nvesterings- Investe- Planerade investerin~ar Verkställda investeringar 
objekt ringalr Enl. a;igust i- Enl. november- Enl. febrciari- Enl. majenkäten Rnl. augusti- Enl . november- Prel. uppgifter Def. uppgifter 

&nkäten året enkäten året enkäten inves- investeringså ret enkäten in- enkäten inves- enl. februari- enl. maj enkäten 
före inves- före invest e- teringsihet vesteringsår et teringsåret enkäten ilrot året efter inves-
te rin6så.ret rine såret efter investe- teringsåret 

rin såret 

~ milj kr ~ mil;! kr ~ 1111~ kr ~ llil;j kr ~ - 1111;1 kr ~ milj kr ~ milj kr ~ mil;! kr 

!lyg~ nader och 1962 105 584 96 451 98 481 94 422 100 507 
anläm;ninear 1963 81 284 87 J8'/ 101 1 601 97 539 99 567 96 521 100 588 

1964 88 286 95 388 104 1 522 101 1 479 101 478 97 417 100 459 
1965 89 483 94 1 558 100 1 655 97 11 605 98 626 101 669 100 1 657 
1966 75 578 87 8J2 98 2 055 100 22 115 9-7· 2 037 97 2 04'.i 94 1 982 100 2 105 
1967 100 3 2 08_; 

1968 1 502 1 843 2 114 1 878 1 916 
1969 207 

Haskiner och 1962 101 2 636 103 2 692 95 2 499 97 2 551 · 100 2 621 
apparater 1963 75 2 002 6'/ 2 331 91 2 413 92 2 445 93 2 471 94 2 500 100 2 666 

1964 77 2 030 88 2 J21 94 2 478 93 2 466 98 2 579 94 2 471 100 2 6J8 

1965 76 2 366 92 2 84J 99 J 069 100 1 J 108 101 3 131 99 3 075 100 3 093 
1966 86 J 105 93 .'.3 345 100 3 607 98 23 535 99 3 543 97 3 47'! 97 3 495 100 3 591 
1967 100 33 511 
1968 J 121 3 224 J 614 3 628 J 585 
1969 3 017 

Totalt (inkl. 1962 102 4 408 100 4 340 96 4 177 96 4 175 100 4 J38 
bilar s8.liit bo- 19C.3 76 3 40J 86 J 876 93 4 192 92 4 148 95 4 247 94 4 242 100 4 491 
städer m m för 1964 79 3 429 88 3 851 97 4 210 95 4 153 99 4 292 95 4 132 100 4 354 
pers onal} 1965 79 .'.3 990 91 4 596 98 4 978 98 14 988 100 5 079 100 5 061 100 5 075 

1966 80 4 81 9 89 5 339 98 5 806 90 25 895 97 5 792 96 5 762 95 5 724 100 6 001 
1967 100 3

5 875 
196a 4 777 5 228 5 889 5 726 5 704 
1969 4 366 

1) Enligt reviderad beri-i.kningsmetod fr o m augustienkäten 1965. 
2) Enligt reviderat urval from majenkäten 1966. 

I'\) 

3) Enligt helt ey-tt urval fr o ~ majenkäten 1967. Prognosaerieu för 1967 kan därför inte redov~aa•. ..... 



' 
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'l'abell 4B. JÄMFÖRELSE 1-!ELLAll DIVES'i'F.TIDiGSERKÄTE::lNAS PLAP.U."f'!lI .!?TER OCH DET n::-n IGA IJT?A.LLzT Åil EN 1962 - 1969 FÖR INVESTERI!iGAlUIA (E.'{K L IJNDE!UIÅLL OCH REPA..1ATICHE!l ) 
I!IOM IHDIJST.U IllK L ~L-, GAS- OCH VATTEfNERK 

Uppräknade värden i milj. kr, löpande priser, samt i pr ocent av definitiva utfallsuppgifter 

Inves t erings- Investe- Planerade investeri~ar Verkställda investeringar 
objekt r i ni;sår Enl. augusti- Enl. novenber- Enl. februa ri- Enl . majenkäten Enl. a;igusti.- F.nl. november- Prel. uppgifte r Def . uppgifter 

enkäten året enkäten året enkät en inves- i nveste ringsåret enkäten in- enkäten i nves- enl. februari- enl. majenkäten 

.före iuves- före inves- teringsåret vesteringsuret teringsåret enkäten året året efter inves-
teringsåret t eri•16såre t efter investe- t ering såret 

ril1f' silret 
'I, rn il j kr 'I, milj kr 'I, r:dlj kr 'I, milj kr 'I, milj kr ,,, milj kr 'I, milj kr 'I, milj kr 

3yggnader och 1962 110 2 805 101 2 572 102 2 613 101 2 571 100 2 553 
anläggn i ngar 1963 84 2 304 89 2 437 100 2 740 99 2 721 100 2 737 98 2 679 100 2 742 

1964 89 2 525 93 2 64.S 95 2 697 96 2 744 96 2 74'/ 96 2 738 100 2 850 
1965 94 2 891 97 2 962 99 · 3 025 95 12 910 99 3 046 102 3 124 100 3 063 
1966 SJ J 006 95 3 416 104 3 740 104 

•) 

~3 747 102 3 693 102 3 692 99 3 557 100 3 608 
1967 100 33 531 
1968 2 891 3 440 3 356 3 395 3 290 
1969 2 793 

Maskiner och 1:)62 99 2 832 101 2 888 95 2 717 97 2 789 100 2 869 
apparater 1963 75 2 180 87 2 529 91 2 635 93 2 698 9.'.3 2 703 95 2 752 100 2 911 

1964 78 2 .'.334 89 2 675 93 ?. 770 93 2 767 96 2 880 92 2 750 100 2 991 
1965 79 2 705 93 3 165 99 3 393 102 13 487 101 3 469 100 3 420 100 3 418 
1966 87 3 457 93 3 679 103 4 080 98 ~3 913 98 3 882 96 3 822 97 J 851 100 3 974 
19G'/ 100 33 761 
1968 3 551 3 708 3 932 3 9G1 3 808 
1969 J 24J 

Totalt ( inkl. 1962 103 5 084 100 5 667 98 5 538 99 5 573 100 5 645 
bilar samt bo- 196.'.3 78 4 614 87 5 143 94 5 567 95 5 601 96 5 670 96 5 679 100 5 903 
städer m m för 1964 82 4 982 90 5 477 93 5 688 94 5 731 96 5 074 94 5 742 100 6 109 
personalen) 1965 84 5 747 93 6 336 98 6 688 98 16 Gas 100 6 852 101 6877 100 6 022 

1966 84 6 612 92 7 267 102 8 055 100 27 921 99 7 798 98 7 766 97 7 665 100 7 902 
1967 100 31 584 
1968 6 613 7 321 7 458 7 530 7 319 
1969 G 190 

1) Enl~t reviderad beräkningsmetod from aug ustienkäten 1965. 
I\') 

2) Enligt reviderat urval from majenkäten 1966. I\) 

3) Enligt helt nytt urval from majenkäten 1967. Prognoaaerien för 1967 kan därför inte redovisas. 


